
 

 

   

 

Об утверждении Порядка предостав 
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района от 

18.08.2020 № 660 «Об организации 

специальных (школьных) перевозок 

учащихся общеобразовательных 

учреждений, расположенных на территории 

Урмарского района на 2020-2021 учебный 

год» 

 

 

     В целях охраны здоровья детей в период временной нетрудоспособности водителя 

школьного автобуса МБОУ «Челкасинская ООШ»  ПАЗ 32053-70 (рег. номер В 682 НУ 21, 

2012 года выпуска) Кузьмина О.В.  администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

        1. Внести в постановление администрации Урмарского района  от 18.08.2020 № 660 

«Об организации специальных (школьных) перевозок учащихся общеобразовательных 

учреждений, расположенных на территории Урмарского района на 2020-2021 учебный год» 

изменения, изложив маршруты движения школьных автобусов на 2020-2021 учебный год  

МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е. Егорова» в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Организовать подвоз детей с 15 декабря 2020 года до выхода на работу водителя 

школьного автобуса МБОУ «Челкасинская ООШ»  ПАЗ 32053-70 (рег. номер В 682 ну 21, 

2012 года выпуска) Кузьмина О.В. по маршруту № 1 МБОУ «Челкасинская ООШ» на 

школьном автобусе МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е. Егорова». 

 3. Расходы на ГСМ по МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е. Егорова»  по маршруту № 

11 производить за счёт средств МБОУ «Челкасинская СОШ». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 декабря 2020 года. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления образования и молодёжной политики администрации Урмарского района 

Чувашской Республики Иванову Н.В. 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 
Иванова Надежда Васильевна 

8 (835 44) 2-15-41 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

21.12.2020     1072 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.12.2020   №  1072  
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

        Приложение 

        к постановлению администрации 

        Урмарского района Чувашской  

        Республики   

        от 21.12.2020  № 1072 

                   

 

Маршруты движения школьных автобусов на 2020-2021 учебный год 

МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е. Егорова» 

 

Маршрут № 1 - 12 км 

Урмары Арабоси Урмары 

7.20 7.30 7.40 

13.30 13.40 13.50 

 

Маршрут № 2- 12 км 

Урмары Арабоси Урмары 

7.20 7.30 7.40 

14.45 14.55 15.05 

 

Маршрут № 3 - 12 км 

Урмары Арабоси Урмары 

7.40 7.50 8.00 

15.30 15.40 15.50 

 

Маршрут № 4 - 12 км 

Урмары Арабоси Урмары 

7.40 7.50 8.00 

15.30 15.40 15.50 

 

Маршрут № 5 - 5 км 

 

Урмары Новоисаково Урмары 

8.00 8.05 8.10 

13.30 13.35 13.40 

 

Маршрут № 6 - 32 км 

Урмары Ковали Ст. Муратово Урмары 

6.50 7.00 7.15 7.40 

15.10 15.20 15.35  16.00 

 

Маршрут № 7- 10 км 

Урмары Избеби Урмары 

7.40 7.50 8.00 

15.30 15.40 15.50 

 

 Маршрут № 8 - 18 км 

Урмары Чубаево Урмары 

15.40 15.55 16.10 

 



 

 

Маршрут № 9- 12 км 

Урмары Ямбай Урмары 

8.00 8.15 8. 30 

14.20 14.35 14.50 

 

Маршрут № 10 – 6 км       

Урмары Ст. Урмары Урмары 

 

Маршрут № 11- 24 км 

Урмары  Челкасы Новое 

Шептахово 

Челкасы Урмары 

6.50 07.00 07.10 07.20  07.30 

14.50 15.00 15.10 15.20  15.30 

 

- для  организации  обучения  плаванию обучающихся 1-9 классов МБОУ «Староурмарская 

СОШ»  в АОУДОД «Урмарская ДЮСШ им. А.Ф. Федорова» по ежемесячному графику, 

утвержденному управлением образования и молодёжной политики администрации 

Урмарского района. 

 

Маршрут № 12- 12 км 

Урмары Арабоси Урмары 

 

- для  организации  обучения  плаванию обучающихся  1- 4  классов МБОУ «Арабосинская 

ООШ» в АОУДОД «Урмарская ДЮСШ им. А.Ф. Федорова» по ежемесячному графику, 

утвержденному управлением образования и молодёжной политики администрации 

Урмарского района; 

-для  участия  обучающихся МАОУ «Урмарская СОШ им. Г.Е.Егорова»,                                      

МБОУ «Арабосинская ООШ»  на  районных  спортивных, культурных  и  других  

мероприятиях; 

-для  участия  в  государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего образования. 
 


